OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 132/2023

Aracruz, 29 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 046/2023

Referência: Processo Eletrônico n.º 19.994/2023

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento n.º 046/2023, de autoria do Vereador

Leandro Rodrigues Pereira, referente às informações do contrato de videomonitoramento

celebrado com a empresa MANDTEL MANDELLI TELECOMUNICAÇÕES, vimos

encaminhar em anexo o ofício n.º 047/2023 do Secretário de Administração e Recursos

Humanos do Município de Aracruz, contido no processo em epígrafe, para conhecimento

dessa Casa de Leis.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330036003200310035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-06-29T14:36:45-0300